



LAJIMESTARUUS - SÄÄNNÖT

Mestaruuskilpailuun saa osallistua welsh corgi cardigan tai welsh corgi pembroke rotuinen koira, jonka ohjaajan tai vähintään yhden omistajan on oltava Suomen Welsh Corgi Seuran jäsen.

Mestaruuskisojen pistelaskusta vastaa kunkin lajin oma lajivastaava. Lajivastaava toimittaa tulokset seuralle mahdollisimman pian heti kisojen jälkeen.

AGILITY

Voittaja ratkaistaan kahden radan yhteistuloksella.

Hylätty rata on 100 virhepistettä.

Esimerkiksi: Jos kisaaja saa ensimmäiseltä radalta tuloksen 5 ja ehtii ihanneaikaan ja toiselta radalta tuloksen -3,25, kisajaan tulos on silloin 5

Tasatilanteessa nopeampi aika voittaa.

1- ja 3-luokissa kisaavat koirakot kilpailevat samalla radalla virallisen kilpailun ulkopuolisina.

Pikkuminit ja minit kilpailevat oman säkäluokkansa radalla, mutta kilpailevat samasta rotumestaruudesta.

Jos pikkumineillä ja mineillä on radalla eri ihanneaika, käytetään rotumestaruuskilpailuissa pikkuminien ihanneaikaa.

Kaikilta kilpailuun osallistuvilta ohjaajilta vaaditaan vähintään C-lisenssi (harrastajalisenssi).

TOKO

Mestaruudesta TOKO:ssa kilpaillaan alokas- (ALO), avoin- (AVO), voittaja- (VOI) sekä erikoisvoittajaluokassa (EVL).

TOKO-mestaruus myönnetään welsh corgille, joka on parhaiten menestynyt SKL-FKK:n sääntöjen mukaan järjestetyssä erikseen nimetyssä mestaruuskokeessa (tottelevaisuuskokeessa).

Suomen Welsh Corgi Seura ry:n TOKO-mestaruus seuraa kaikin osin SKL-FKK:n virallisia, kulloinkin voimassa olevia, TOKO-sääntöjä.

Pistelaskennassa halutaan antaa jokaisessa virallisessa luokassa kilpailevalle mahdollisuus tavoitella mestaruutta. Koska luokkien vaatimustasot ja enimmäispisteet eivät ole samat, käytetään seuraavanlaista pistetasausta:

ALO-luokan yhteistulos x 1,2

AVO-luokan yhteistulos x 1,3

VOI ja EVL-luokkien pistemäärät sellaisinaan

Mestaruuden voittaa paras tuloksen saanut koira. Jos useammalla koirakolla on sama pistemäärä, voittaa mestaruuden ylemmässä luokassa kilpaillut tuloksen saanut koirakko. Jos saman pistemäärän saavuttaneet koirakot ovat samassa luokassa, ratkaisevat osasuoritusten pisteet seuraavasti: Koira, jolla on eniten täysiä

pisteitä (10 p), voittaa. Jos tämäkin menee tasan voittaa koira, jolla on eniten 9,5 p arvoisia osasuorituksia jne.

RALLY-TOKO

Mestaruudesta kilpaillaan alokas- (ALO), avoin- (AVO), voittaja- (VOI) ja mestariluokassa (MES).

Rally-toko-mestaruus myönnetään welsh corgille, joka on parhaiten menestynyt SKL-FKK:n sääntöjen mukaan järjestetyssä erikseen nimetyssä mestaruuskokeessa.

Suomen Welsh Corgi Seura ry:n rally-toko-mestaruus seuraa kaikin osin SKL-FKK:n virallisia, kulloinkin voimassa olevia, RT-sääntöjä.

Pistelaskennassa käytetään kertoimia:

ALO-luokan tulos x 1,0

AVO-luokan tulos x 1,1

VOI-luokan tulos x 1,2

MES-luokan tulos x 1,3

Tasatilanteessa voittaa ylemmän luokan voittaja. Jos tasapistetilanteessa kilpailijat kisaavat samassa luokassa, ratkaisee tällöin aika.

NOSEWORK

Mestaruudesta kilpaillaan eri tasoluokissa. Tasoluokkia on (3) kolme, alkaen 1-luokasta. Jokaisessa etsinnässä on enimmäisaika. Virhepisteet rokottavat tulosta.

Suomen Welsh Corgi Seura ry:n nosework-mestaruus seuraa kaikin osin SKL-FKK:n virallisia, kulloinkin voimassa olevia nosework-sääntöjä.

Pistelaskennassa käytetään kertoimia, ensin vähentäen virhepisteet:

(Kokonaistulos-virhepisteet) x kerroin

1. luokka x 1,0

2. luokka x 1,2

3. luokka x 1,6

Tasatilanteessa voittaa ylemmän luokan voittaja. Jos tasapistetilanteessa kilpailijat kisaavat samassa luokassa, ratkaisee tällöin aika.